
4/5/6/7/8/9/10 cala aluminiowe nieprzywierające kwadratowe
formy do pieczenia ciasta ciasto blaszane
Główne cechy aluminiowych nieprzywierających prostokątnych form do pieczenia z
wyjmowanym dnem
-Wykonane z 1.0 zagęszczonego 5052 wysokiej jakości stopu aluminium, który jest mocny i trwały;
-Integralne formowanie, stabilna konstrukcja, odporność na ciepło, odporność na wysoką temperaturę i
brak deformacji;
-Zdejmowana  konstrukcja  dna,  powierzchnia  pokryta  powłoką  nieprzywierającą,  łatwe  wyjmowanie  z
formy, niełatwe do ukrycia brudu, zwijanie, nie boli rąk;
-Powłoka zapobiegająca przywieraniu jest odporna na korozję, kwasy i zasady, zmniejsza adsorpcję oleju i
ułatwia czyszczenie;
-Rozmiary do wyboru: 4/5/6/7/8/9/10 cali
-Niska cena i fabryczna sprzedaż hurtowa od Tsingbuy producent patelni z nieprzywierającą powłoką.
Zdjęcie przedstawiające aluminiowe kwadratowe formy do pieczenia z
nieprzywierającą powłoką i wyjmowanym dnem

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Non-Stick-Round-Cake-Baking-Pans-with-Removable-Bottom.html










Więcej rodzajów foremek do ciasta od Tsingbuy
Tsingbuy dostawca kwadratowej formy do ciasta zajmuje się produkcją i eksportem wyrobów piekarniczych od ponad
15 lat. Świadczymy również profesjonalne usługi ODM i OEM. Oto bardziej regularne formy do ciasta, które są najlepiej
sprzedającymi się produktami w celach informacyjnych. Zapraszamy na konsultację.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/square-cake-pans-with-removable-bottom.html








O nas
Tsingbuy Industry Limited zajmuje się branżą piekarniczą od ponad 15 lat i  stała się obecnie wiodącym producentem
wyrobów piekarniczych w Chinach. Oprócz hurtowa kwadratowa forma do pieczenia, produkujemy również głównie
blachy, tacki na bagietki, blachy do pieczenia z wieloma formami, patelnie do bochenków, niestandardowe patelnie do
bochenków, stojaki chłodzące, pierścienie do musów, patelnie do tart i  wózek piekarniczy. Jesteśmy również bogaci w
doświadczenie w dostosowywaniu wypieków oraz usługach OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację międzynarodowych
klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.
Jeśli  jesteś na rynku wyrobów do pieczenia lub niestandardowych form do pieczenia,  przyjście do nas jest dla Ciebie

https://www.chinabakeware.com/pl/products/All-Sizes-Square-Deep-Cake-Tins-Aluminum-Baking-Pans.html


najlepszym wyborem i masz pewność, że uzyskasz z nami satysfakcjonujące wrażenia.




